В ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

СПб ГБПОУ «МК №1»
                                                                от_____________________________

                                                                       ______________________________

Заявление

      Прошу принять меня в первичную профсоюзную организацию Санкт – Петербургского государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Медицинский колледж №1».
                                                   Подпись​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​__________________________

                                                   Число____________________________